МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 26 «РАДОСТЬ»

ПРИКАЗ

     31.08.2017              №   324

г. Нефтеюганск

Об организации платных образовательных услуг в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении города

Детский сад № 26 «Радость»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг», приказом Департамента

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от

26.06.2017 № 382-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда

работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных

Департаменту образования и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска, из средств от приносящей доход деятельности», приказываю:

1. Утвердить Положение об организации платных образовательных услуг в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении города

Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость» (приложение № 1).

2.  Утвердить Порядок оказания платных образовательных услуг в МАДОУ

«Детский сад № 26 «Радость» (приложение № 2).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2017 года.

4.Фатихьяновой Л.Р. делопроизводителю, ознакомить работников с приказом

под роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         И.Н. Лебедева